
Uchwała Nr 389/14 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 5 lutego 2014 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań 
publicznych w 2014 r. wykonywanych przez organizacje pozarządowe                

oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                      
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 595.) i art. 11 ust. 2 ustawy                  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                   
(tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.) oraz zgodnie                    
z treścią § 10 Programu Współpracy Powiatu Słubickiego z Organizacjami 
Pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 r.,  
który stanowi załącznik do Uchwały Rady Powiatu nr XXXVIII/212/13 z dnia                     
26 listopada 2013 r.(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 2648) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłasza się konkursy ofert na realizacje zadań publicznych 
wykonywanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                      
i o wolontariacie. 
2. Termin realizacji zadań nie może przekroczyć 31 grudnia 2014 roku. 
3. Szczegóły dotyczące konkursu ofert na realizację zadań publicznych określa 
załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Oferty należy składać na formularzu - zgodnie ze wzorem określonym                    
w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r.                
w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania 
publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r.   
Nr 6, poz. 25) - stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, których zadania uzyskają wsparcie, zostanie podpisana umowa, 
której ramowy wzór określony jest w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru 
umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania                  
z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25) i stanowi załącznik Nr 3                  
do uchwały. 

 

§ 4. Organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy              
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które  
w wyniku konkursu uzyskają dotację, po zrealizowaniu zadania zobowiązane  
są do złożenia sprawozdania, według wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r.  w sprawie wzoru oferty                     
i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25)  
- stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  


